Rua Travessa Pavão, 80, 1° Andar – Bairro Nova Munique – Vila Pavão – ES – CEP: 29.843-000
Telefax (27) 3753-1001 – Home-page: http:\\www.vilapavao.es.gov.Br – E-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Rua Trav. Pavão, 80, 1º Andar – Centro – CEP. 29.843-000

Tele fax (27) 3753-1001 – e-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

PORTARIA Nº 1.245/2015

Nomeia membros para compor a Comissão
Executiva da Semana do Bebê.

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear as pessoas a seguir nominadas, com suas
respectivas representações, a comporem como membros titulares e suplentes,
a Comissão Executiva da Semana do Bebê do Município de Vila Pavão –
ES:

Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular – EDNA RAMLOW BELING
Suplente – VANESSA EMILIA DE ALMEIDA LOPES

Representante da Secretaria Municipal de Saúde

Titular – CAMILA SANTOS SOARES
Suplente – SHEILA FERREIRA LEAL ESPINDULA

Representante da Secretaria Municipal de Educação

Titular – WALDETE BERGER DA SILVA
Suplente – ELDA MARIANO COSTA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 19 dias do
mês de maio de 2015.

ERALDINO JANN TESCH
Prefeito Municipal